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حذف تیم ملی و تیم های باشگاهی روسیه از عرصه رقابت های 
ورزشی جهانی به نشانه اعتراض به سیاست های جنگ طلبانه روسیه 
علیه اکراین تنها محدود به دنیای واقعی نشد و اعتراض ها به فضای 
مجازی و دنیای بازی ها بخصوص بازی پرطرفدار فیفا هم کشیده 
شده است. تا آنجا که در بازی FIFA 23 که هفته اول مهرماه 
۱۴۰۱ منتشر می شود، خبری از حضور تیم های روسی در سطح ملی 
و باشگاهی نخواهد بود.با اعلام شرکت الکترونیک آرتز این بازی 

هفته اول مهرماه ۱۴۰۱ منتشر می شود. اما اتفاق خبرساز در انتشار 
بازی FIFA 23 که همزمان با رونمایی رسمی شرکت الکترونیک 
آرتز از این بازی رسانه ای شد، حذف تیم های ملی و باشگاهی روسیه 
از بازی FIFA 23 است. این اقدام الکترونیک آرتز در همبستگی با 
مردم اوکراین و ایجاد صلح و پایان تهاجم به این کشور انجام شده 
است.اما حذف تیم روسیه از بازی FIFA 23 تنها ویژگی تازه ترین 
سری از مجموعه بازی های فیفا نیست و برای نخستین بار در سابقه 

ساخت و انتشار بازی فیفا در جدیدترین سری این بازی ها شاهد حضور 
تیم های بانوان نیز خواهیم بود. اضافه شدن جام جهانی 2۰22 قطر و 
جام جهانی زنان 2۰23 استرالیا و نیوزیلند نیز در برنامه های این شرکت 
برای به روزرسانی این بازی قرار دارد. همچنین قابلیت کراس-پلی در 
 FIFA Ultimate ۱( از جملهv۱( تمامی حالت های یک به یک
Team ، Online Seasons و Online Friendlies در 

دسترس خواهد بود.

جدیدترینسریبازیهایفیفابدونحضورروسیهعرضهمیشود

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

خانه های مسکونی که به نظر سال هاست محل 
استقرار بسیاری از ناشران هستند، در سال های 
اخیر به دلیل برخی ناهماهنگی های قانونی موجب 
شده اند تا کار بعضی از ناشران پس از 3۰سال به 
پلمب بکشد و تیرِ شروعِ کارِ برخی دیگر نیز در 
همان آغاز راه به سنگ بخورد تا جایی که به 
قولی بدین ترتیب: »۹۰ درصد ناشران باید تعطیل 

کنند!«
»با دریافت مجوز انتشارات از وزارت ارشاد آیا 
می توان در محل مسکونی فعالیت کرد؟«؛ پرسشی 
که به نظر می رسید به تازگی پاسخ خود را یافته بود 
اما برخی گلایه ها حاکی از این است که هنوز هم 
انگار پاسخ مشخصی نمی توان به آن داد؛ یا دست 
کم برخی چون و چراها موجب اقداماتی می شود 
که گلایه و بعضاً بی انگیزگی اهالی نشر را به 

همراه دارد. 
چند روز پیش بود که مدیر انتشارات مارلیک 
خطاب به معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نوشت: »در شرایطی که خبر قانون 
تاسیس کتاب فروشی در مکان مسکونی در یک 
قدمی اجرا از سوی آن مقام محترم اعلام گردید، 
۱2 مرداد ۱۴۰۱ از سوی شهرداری منطقه ۸ تهران 
اقدام به پلمب انتشارات مارلیک با 3۰ سال سابقه 

نمودند، خواهشمند است رسیدگی فرمایید.«
حسین محسنی، مدیر این نشر می گوید ماجرا 
از این قرار است که: نزدیک 3۰ سال است که 
فعالیت می کنیم و در طی این سال ها هرگز در 
مکانی اداری سکونت نداشتیم و از ملک مسکونی 
استفاده کرده ایم و مشکلی هم نداشتیم. با نقل 
مکان از انقلاب به نارمک، در یک ساختمان 
۱۶واحدی، چهار واحد را خریداری کردیم که یک 
واحد آن را به یک آموزشگاه نقاشی و واحد دیگر 
را به یک دفتر قضایی دادیم که مراجعان زیادی 
هم دارند و دو واحد را هم به انتشارات مارلیک 
اختصاص دادیم. هفته پیش این دو واحد را پلمب 

کردند.
او که پیش تر در نامه ای گلایه و درخواست 

خود در این زمینه را به شهردار منطقۀ ۸ مطرح 
کرده، در توضیح بیشتر درخصوص پیگیری های 
خود می افزاید: روز سه شنبه )۱۸مردادماه ۱۴۰۱( 
با شهردار ناحیه و مسئول اجرای احکام منطقۀ 
۸ صحبت کردم. آن ها میان همۀ قوانین روی 
این مسئله دست گذاشتند که محل تاسیس 
باشد؛  واحدهای مسکونی مستقل  باید  دفاتر 
یعنی همۀ ۱۶ واحد باید مربوط به من باشد 
که بتوانم به عنوان ناشر در دو واحد از آن ها 
فعالیت کنم. یا خانۀ ویلایی بگیرم که مستقل 
باشد. در صورتی که در حال حاضر، از میان 
محل استقرار 2۰ هزار ناشر به ندرت و به صورت 
انگشت شمار به صورت مستقل و به این حالت 

است که می گویند.

محسنی همچنین می گوید که انتشارات 
مارلیک تاکنون مزاحمتی برای کسی در 
بیان می کند:  ایجاد نکرده است و  ساختمان 
به این شکل، پا روی گلوی ما گذاشته اند و 
دیگر انگیزه ای برای ما نمی ماند. این در حالی 
است که معاونت امور فرهنگی شهرداری هزینه  
زیادی برای حوزۀ کتاب و کتابخوانی انجام 
می دهد تا از آن  حمایت کند اما درخصوص 
ناشری که 3۰سال است فعالیت می کند، اقدامی 

انجام می دهند. چنینی  این 
این درحالی است که به نظر می رسد مسئلۀ فعالیت 
موسسات نشر، کتابفروشی ها و شرکت های پخش 
کتاب در کاربری های مسکونی باید سال ها پیش 
حل شده باشد. کمااین که در اردیبهشت ماه ۱3۸۷ 

با تصویب طرحی در جلسۀ شورای شهر فعالیت 
موسسات نشر، کتابفروشی ها و شرکت های پخش 

کتاب در کاربری های مسکونی قانونی شد. 
خسرو دانشجو، سخنگوی وقت شورای شهر با 
حضور در جمع خبرنگاران گفته بود که: بر اساس 
این مصوبه ناشران بدون تبدیل کردن کاربری 
واحد مسکونی به انبار یا... می توانند از طریق 
نرم افزاری و سخت افزاری نسبت به توزیع و 
پخش کتاب اقدام کنند. و بر اساس این مصوبه، 
شهرداری ملزم شد تا جهت ساماندهی وضعیت 
ناشران و کتابفروشان لایحه ای را ارائه کند که 
در این لایحه نحوه فعالیت ناشران و تسهیلات 

شهرداری جهت تشویق آن ها پیش بینی می شود.
براساس این مصوبه، ناشران و کتابفروشان 

نباید منازل مسکونی را به انبار و فروشگاه کتاب 
تبدیل کنند و در غیر این صورت، مطابق قانون 

شهرداری ها با آن ها برخورد خواهد شد.
اما ظاهراَ این دست مصوبات با هر رفت وآمدی 

تحت تاثیر قرار می گیرد. 
چراکه هومان حسن پور، رئیس اتحادیۀ ناشران و 
کتابفروشان تهران دربارۀ موضع این صنف نسبت 
به شرایط پیش آمده برای نشر مارلیک و موارد 
مشابه می گوید: ما یک تفاهم نامه با شورای شهر 
داشتیم که حدود ۱2 سال پیش بسته شده بود و با 
توجه به، به پایان رسیدن اعتبار این تفاهم نامه در 
سال ۱3۹۹ )یا ۱۴۰۰( برای به روز کردن آن اقدام 
شد و به تصویب کمیسیون فرهنگی شورای شهر 
نیز رسید. الان منتظریم تا به صحن شورا برسد و 

تصویب شود.
از قضا چند روز پیش، قبل از پلمب انتشارات 
مارلیک، یاسراحمدوند، معاون فرهنگی وزیر 
ارشاد، در گفت وگویی دربارۀ اقدامات معاونت 
امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برای تحقق بندج ماده ۹2 قانون ششم توسعه 
با موضوع »تعرفه فرهنگی و کاربردی فرهنگی« 
برای فعالان حوزه نشر و کتاب  فروشی، از تشکیل 
ستاد ویژه در این معاونت خبر داده بود و گفته بود 
که فراخوان ثبت نام در این سامانه به زودی اعلام 
خواهد شد تا ذی نفعان و مشمولان با ثبت نام از 

مزایای این مصوبه قانونی بهره مند شوند.
به گفتۀ او، آئین نامۀ اجرایی بندج ماده ۹2 قانون 
ششم توسعه، 3۰ خردادماه سال ۱۴۰۰ تصویب 
و ۱ تیرماه همان سال ابلاغ شده است. آئین نامه 
این بند قانونی درجریان تغییر دولت، مصوب شد؛ 
بنابراین فرصت اجرایی پیدا نکرد. وزارت فرهنگ و 
ارشاد دولت سیزدهم به طراحی یک سامانه مکلف 
شده است تا فعالان، ذی نفعان و بهره برداران به 
ثبت نام اقدام کنند؛ به همین منظور ستادی در 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، تشکیل شده است؛ به زودی این سامانه 

طراحی و در دسترس قرار خواهد گرفت. 

جانبازی در صفین و شهادت در کوفه؛

نابینا بود اما شهید قیام شد
سیزدهم محرم به روایت منابع شیعی سالروز شهادت یکی 
از اصحاب سلحشور حضرت امیرالمومنین امام علی بن 
ابی طالب )ع( یعنی عبدالله بن عفیف ازدی است. بن عفیف 
در نبردهای جمل و صفین در رکاب امیرالمومنین )ع( حضور 
داشت و دو چشم خویش را از دست داد و به شرف جانبازی 
در رکاب امیرالمومنین نائل آمد. به همین دلیل نیز پس از 
آن از جهاد معاف شد و شب و روز را به عبادت می گذراند تا 

اینکه به ماه محرم سال ۶۱ هجری رسید.
کهن ترین منبع درباره قیام حضرت سیدالشهدا یعنی »مقتل 
الحسین« ابی مخنف و همچنین منابعی چون جلد چهارم از 
»تاریخ طبری«، جلد دوم از »الارشاد فی معرفۀ حجج الله 
علی العباد« شیخ مفید، »لهوف« سید بن طاووس و… اشاره 
شده که پس از قیام اباعبدالله و شهید شدن خود و یارانش و 
اسارت اهل بیت اسرای دشت نینوا را در غل و زنجیر به کوفه 
آوردند.به دستور ابن زیاد اسرا و سرهای مقدس را در کوفه 
گرداندند و پس از آن مجلسی در عمارت حکمرانی کوفه 
برپا شد و آن ملعون در حضور حضرت سیدالساجدین )ع( 
و سایر اسرای اهل بیت به سر مقدس حضرت امام حسین 
)ع( جسارت و اهانت کرد. پس از این مجلس شوم اسرا را 
به زندان بردد و ابن زیاد به مسجد کوفه رفت و خطبه ای 
خواند و ضمن آن امام حسین )ع( را دروغگو پسر دروغگو 
)کذاب بن کذاب( خواند. به شهادت منابع عبدالله بن عفیف 
که در مسجد حضور داشت، از میان جمعیت برخاست و گفت: 
»دروغگو تویی پسر مرجانه و پدرت که این مقام را به تو داد. 
تو دشمن خدایی چرا که پسر پیامبر )ص( را می کشی و در 
منبر رسول الله به او چنین جسارت می کنی؟« پس از آن بن 
عفیف به ذکر فضائل حضرت سیدالشهدا )ع( و جایگاه آن 
حضرت نزد رسول الله )ص( پرداخت که باعث هرج و مرجی 
در داخل مسجد کوفه شد. او در این فرصت توانست به منزل 
خود برود، اما هنگامی که مهیای رفتن از کوفه بود، خود و 

دخترش توسط عوامل ابن زیاد دستگیر شدند.
در برخی از منابع از جمله »ناسخ التواریخ« لسان الملک 
سپهر اشاره شده که پس از آنکه او را نزد ابن زیاد بردند و 
ابن زیاد دستور اعدامش را صادر کرد، ابن عفیف قصیده ای 
طولانی را در مدح امام حسین )ع( خواند و به همین سبب 
می توان او از جمله نخستین شعرایی دانست که به پاسداشت 

قیام سیدالشهدا )ع( اقدام کرده اند.

۹۰ درصد ناشران باید تعطیل کنند!

مفقودی
برگ سبز سواری پژو پارس XU7P ، مدل 1401 به شماره موتور 125K0006723و 
به شماره شاسی NAANA15EXNH443254 و به شماره پلاک 385ن27 ایران 

40به نام زینب ممی نسب رازلیقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ارومیه
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آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی 
آبادان 40متری  نشانی:  به  عبدالرضا شعبانی   پرونده:616/1/1401 خواهان:  کلاسه 
المکان  مجهول  خوانده:یاورناظری   39 پلاک  اول  فرعی  اول  -شهدای  ذوالفقاری 
انضمام  به  برق مصرفی  بابت آب و  ریال  به مبلغ 7/693/000  خواسته:مطالبه وجه 
وقت  آبادان  اختلاف  حل  شورای  اول  شعبه  رسیدگی:  مرجع  دادرسی  هزینه های 
رسیدگی:1401/6/28 ساعت :9:30 خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت 
خوانده تقدیم این شعبه نموده اند که تحت کلاسه 166/1/1401ح به ثبت رسیده است 
و با رعایت اینکه خوانده مجهول المکان می باشد به استناد ماده 73قانون آیین دادرسی 
مدنی آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم آن ووقت رسیدگی برای یک نوبت در روزنامه 
کثیر الانتشار آگهی میگردد خوانده می تواند قبل از تاریخ رسیدگی به شعبه مراجعه و 

اصل دادخواست و ضمایم آن را تحویل بگیرید
ریس شعبه اول شورای حل اختلاف آبادان 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

اینجانب بهرام مراد اق اتابای  فرزند اقا مشرق به شماره ملی 2031016717 مالک خودروی 
سواری سیستم پژو تیپ 405GLX-XU7مدل 1393 به رنگ نقره ای – متالیک به 
شماره موتور124K0513919 و شماره شاسی NAAM01CA9ER066088 به شماره 
پلاک 69-149 و44 بعلت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی 
سند خودروی مذکور را نموده است .لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خود روی 
فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر6 جاده ساری به 
نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد. گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001642هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
حسن بابائی  فرزند حسین  به شماره شناسنامه  1807 صادره از شهریار  دریک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 385 متر مربع از پلاک  
1264و1278 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس بین اول و دوم خیابان نهم پ 
69و71 خریداری از مالک رسمی  ملک  زهرا بابائی و خود متقاضی  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1447
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس

تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/08      تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/23
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001643هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
داریا یکتا فرزند حمید به شماره شناسنامه  0440974364 صادره از تهران درچهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 385 متر مربع از 
پلاک  1264و1278 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس بین اول و دوم خیابان نهم پ 
69و71 خریداری از مالک رسمی ملک  زهرا بابائی و خود متقاضی  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1448
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/08     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/23

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001871هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
مهدی بیکوردی همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  704 صادره از تهران 
در 2/4 دانگ  مشاع از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در 
فردیس سه راه حافظیه خیابان امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم 
پلاک 4 خریداری از مالک رسمی  ملک  پرویز رفیعی پور لیرسری محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1479
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس 
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/23     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/06/07

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له:  به نام سیدصادق نام خانوادگی محفوظیان  نشانی محل اقامت: 
آبادان جمشید آباد محکوم به :به موجب دادنامه شماره 21مورخ 1401/1/27 قاضی 
مبلغ  خواسته  اصل  پرداخت  به  محکوم  یک  شعبه 7مجتمع  اختلاف  حل  شورای 
100/000/000 ریال در حق خواهان وخسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست 
1401/4/21 لغایت  زمان اجرای حکم و مبلغ 2/485/000 ریال هزینه دادرسی در حق 
خواهان و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت  مشخصات محکوم علیه:نام: نجمه نام 
خانوادگی کعبی زاده نشانی محل اقامت مجهول المکان با استناد ماده 29قانون شوراهای 
حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجراییه ظرف مدت ده روز مفاد آن 
را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد رای 
بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام 

شورای حل اختلاف صورت می پذیرد
قاضی شورای حل اختلاف شعبه 7شهرستان آبادان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001870هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
عباس بیکوردی همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  8591 صادره از تهران 
در 2/4 دانگ  مشاع از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در 
فردیس سه راه حافظیه خیابان امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم 
پلاک 4 خریداری از مالک رسمی  ملک  پرویز رفیعی پور  لیرسری محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1480
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/23     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/06/07

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

 LX تیپ   سمند  سیستم  سواری  به  متعلق   ، خودروی  سبز  وبرگ  کمپانی   سند 
انتظامی 53  458 ط 53 به شماره  به رنگ سفید روغنی  مدل 1388 به شماره 
موتور12488155349 به شماره شاسی NAACA1CB6AF211504 بنام آقای صمد 

الهی دوست  مفقود گردیده و ازدرجه  اعتبار ساقط می گردد . 3078
فردیس 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی 

برگ سبز وانت 1600 مدل  1384   به شماره موتور 11284064814 شماره شاسی 
12141076شماره پلاک 518ل32ایران 27 بنام صمد عباسی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد/ شاهین دژ

  آگهي مزایده عمومی
)نوبت اول( - چاپ اول

مهدي كياني اميري- سرپرست شهرداري بابل

شهرداري بابل در نظر دارد به استناد  بند 2 صورتجلسه مورخ 1401/04/21 شوراي اسلامي شهربابل نسبت به فروش عرصه و 
اعيان سه قطعه زمين به شماره پلاك هاي ثبتي 52/2535 بخش 11 ثبت  بابل به مساحت 883/03  متر مربع و 52/2534 بخش 
11 ثبت بابل به مساحت 731/97 متر مربع و 52/3154 بخش 11 ثبت  بابل به مساحت 316/07 متر مربع واقع در اميركلا-مرزون 
آباد-مشهدي كلا-كوچه وليعصر 12 متعلق به خود بر اساس قيمت پايه كارشناسي و از طريق مزايده عمومي اقدام نمايد متعلق به 

خود بر اساس قيمت پايه كارشناسي و از طريق مزايده عمومي اقدام نمايد:

لذا  متقاضيان محترم می توانند از ساعت 8 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/05/23 تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1401/06/01  
با مراجعه به سامانه ستاد، اسناد را دريافت و پس از بررسی, پيشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانكی به مبلغ مندرج در جدول فوق 
و يا فيش واريزی به همين مبلغ به حساب 0105707039007  نزد بانک ملی واريز و به همراه برگه پيشنهاد قيمت از ساعت 12 

روز سه شنبه مورخ 1401/06/01 لغايت ساعت 12 روز شنبه مورخ  1401/06/12 به سامانه ستاد ارسال نمايند.
آخرين مهلت تحويل پيشنهاد ساعت 12 روز شنبه مورخ  1401/06/12  می باشد. 

بازگشايی پاكات رسيده در تاريخ  1401/06/13  روز يكشنبه راس ساعت 12 می باشد.
متقاضيان از تاريخ چاپ آگهی می توانند همه روزه از محل موصوف بازديد به عمل آورند.

سپرده نفرات اول و دوم و سوم مزايده تا زمان واريز وجه موضوع مورد مزايده  نزد شهرداری خواهد ماند و پس از انجام تشريفات 
قانوني ، نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.

به پيشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتيب اثرداده نخواهد شد.
شهرداری در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات 35156225  -011 می باشد.
http://www.babolcity.ir

 موضوع مورد مزایده
مبلغ پایه 

 كارشناسي )ریال(
سپرده شركت در 

 مزایده)ریال(
 مساحت

 آدرس )متر مربع(

فروش عرصه و اعيان یك قطعه زمين به شماره 
مشهدي -مرزون آباد-اميركلا 05/885 000/000/155/5 000/520/654/65 ثبت بابل 11بخش  5252/25پلاك ثبتي 

 15كوچه وليعصر -كلا
فروش عرصه و اعيان یك قطعه زمين به شماره 

مشهدي -مرزون آباد-اميركلا 79/951 000/000/485/1 000/420/458/55 ثبت بابل 11بخش  5256/25پلاك ثبتي 
 15كوچه وليعصر -كلا

فروش عرصه و اعيان یك قطعه زمين به شماره 
مشهدي -مرزون آباد-اميركلا 09/514 000/000/742 000/000/582/17 ثبت بابل 11بخش  5126/25پلاك ثبتي 

 15كوچه وليعصر -كلا

 

مفقودی
بنچاق ، سند کمپانی  وبرگ سبز خودروی ، متعلق به سواری سیستم پراید تیپ  111 
انتظامی 38  428 ب 42 به شماره  به رنگ سفید روغنی  مدل 1390 به شماره 
موتور4372365 به شماره شاسی S540090075474 بنام خانم فاطمه شریفی مفقود 

گردیده و ازدرجه  اعتبار ساقط می گردد . 3079
فردیس 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001639هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم قدم خیر قربانی فرزند حسینعلی  به شماره شناسنامه  241 صادره از خدابنده در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 69/54 متر مربع از پلاک  718 
فرعی از 164 اصلی  واقع  در مشکین دشت کوچه زعفرانیه بن بست لادن 5 پلاک 1 
خریداری از مالک حسین شور گشتی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت 

صادر خواهد شد .1451
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/08     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/23

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001872هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
مریم بیکوردی همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  14844 صادره از تهران 
در 1/2 دانگ  مشاع از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با 
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فردیس سه راه حافظیه خیابان امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم 
پلاک 4 خریداری از مالک رسمی  ملک  پرویز رفیعی پور  لیرسری محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
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اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
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